

佛山市优博陶瓷分析测试有限公司

检测报告

表号: RA01

报告编号: Q2016090924

样品名称	辛安酸洗煤厂样品①	样品编号	Q2016090924
送样单位	柴青明		
样品特征	正常	样品数量	约 200g
实验环境温度	25℃	实验环境湿度	68%RH
检测项目	X-射线衍射矿相定量	收样日期	2016年09月09日
检测类别	委托检测	完成日期	2016年09月21日
检测依据	SY/T 6210-1996		

检测结果:

矿相	分子式	含量(%)
高岭石	$Al_2O_3 \cdot 2SiO_2 \cdot 2H_2O$	=80
石英	SiO_2	=10
其它	-----	=10
以下空白		

声明: 1.检测结果仅对来样负责, 样品保留至出报告后 20 天。
 2.检测报告部分复印无效。
 3.如对结果有异议, 请在收到报告之日起 15 天内向本单位提出。

编制: 唐双梅 审核:  批准:  单位盖章:

地址: 广东省佛山市禅城区雾岗路鸿艺陶瓷城二座二层

电话: 0757-82664221

传真: 0757-82664093

质量监督: 13702931883

